ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2023/2024 учебном году.

Муниципальное образование Рассказовский район

Общеобразовательная организация МБОУ Платоновская  СОШ

Присутствовали:

Председатель жюри: Токарева Татьяна Анатольевна

                            (Ф.И.О. Полностью)

Члены жюри:

                          Пойманова Елена Владимировна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                          КлимоваЛюдмила Владимировна

                          (Ф.И.О. Полностью)

                  Блудова Ирина Викторовна

                         (Ф.И.О. Полностью)

            Чудина Светлана Владимировна

            (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе  в 2023-2024 учебном году.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по литературе в 2023-2024 учебном году.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе в 2023-2024 учебном году.

Код

участни

ка

 ФИО участника Общеобразовательная

организация (школа,

филиал)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победител

ь, призер
В_Л_050

1
Зуйкова Ульяна

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Блудова Ирина

Викторовна

57 Победитель

В_Л_050

2
Стребкова Кира

Романовна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

5 Блудова Ирина

Викторовна

42 Победитель

Б_Л_050

8
Битюкова Кира МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

31 Победитель

Г_ Л

_0507
Степанова Ксения

Олеговна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

29 Победитель

А_Л_050

4
Каледина Ирина МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

27 Призер

Г_ Л

_0506
Севостьянов

Семен Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

26

А_Л_050

5
Кривенцева

Александра

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

25

А_Л_05

03
Хребтов Захар МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

22

Г_ Л

_0503
Кузнецова Софья

Витальевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

22

Г_ Л

_0508
Шеховцов Артем

Олегович

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

18

З_Л_050

1
Трунина

Елизавета

Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Еремеева Марина

Викторовна

18

З_Л_050

3
Серебрякова

София Сергеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

5 Еремеева Марина

Викторовна

17

Г_ Л

_0509
Шеховцов

Алексей

Сергеевич

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

15

А_Л_05

01
Гриднева Евгения МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

14

Г_ Л

_0502
Козлова Татьяна

Сергеевна

 Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

5 Чудина Светлана

Владимировна

13

Б_Л_050

07
Иванов Кирилл МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

11

Б_Л_050

9
Литвинова Полина МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

11

З_Л_050

2
Балыбина

Анастасия

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

5 Еремеева Марина

Викторовна

11

Максимовна СОШ
Б_Л_050

6
Белоусов Андрей МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

8

Б_Л_0

502
Маняхина Ульяна МБОУ Платоновская

СОШ

5 Токарева Татьяна

Анатольевна

7

А_Л_

0601
Лутовин

Сергей

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Григорьева

Наталья

Генадиевна

43 Победитель

А_Л_

0608
Новгородова

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Григорьева

Наталья

Генадиевна

40 Победитель

Ж_Л_

0602
Прилепская

Арина

Алексеевна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Новгородова

Надежда

Николаевна.

37 Победитель

З_Л_060

4
Шарыгина

Карина Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

36 Победитель

Е_Л_060

1
Артюхин Денис

Михайлович

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

35 Победитель

А_Л_

0602
Давыдов Никита МБОУ Платоновская

СОШ

6 Григорьева

Наталья

Генадиевна

33

Г_ Л

_0605
Курмалеев Артем

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

33

А_Л_

0603
Костикова Алина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

30

Ж_Л_

0601
Зверьков Артём

Владимирович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Новгородова

Надежда

Николаевна.

29

Г_ Л

_0611
Сапронова

Анастасия

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

28

А_Л_

0607
Пьяных

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Григорьева

Наталья

Генадиевна

27

Г_ Л

_0604
Кидина Юлия

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

27

З_Л_060

3
Ульянова Мария

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

26

Г_ Л

_0610
Рунова Варвара

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

25

Г_ Л

_0613
Щербинина

Виолетта

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

25

Б_Л_0

606
Булкина

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

24

А_Л_

0604
Кукина Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

22

З_Л_060

1
Воякина Алина

Дмитриевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

22

В_Л_060

1
Часовских

Максим

Владимирович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Гришина Елена

Владимировна

22

Г_ Л

_0608
Меркулов Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

18

Г_ Л

_0612
Севостьянова

Ксения

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

6 Рязанова Ольга

Вячеславовна

18

З_Л_060

2
Брыксина

Вероника

Руслановна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

6 Еремеева Марина

Викторовна

18

Е_Л_06_

04
Толстов Максим

Юрьевич

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

17

Б_Л_060

5
Кривенцева Алина МБОУ Платоновская

СОШ

6 Токарева Татьяна

Анатольевна

15

Е_Л_060

2
Белова Елена

Станиславовна

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

14

Е_Л_06_

03
Попова Кристина

Николаевна

Никольский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

6 Тулупова Ольга

Викторовна

10

З_Л

0701
Клубникина

Елизавета

Евгеньевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Климова Людмила

Владимировна

20,5 Победитель

З_Л

0703
Самоловова Ольга

Сереевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Климова Людмила

Владимировна

19 Победитель

З_Л

0702
Рудаков

Александр

Денисович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Климова Людмила

Владимировна

17 Победитель

Б_Л_070

3
Новопавловская

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

12,5 Призер

Ж_Л_

0703
Крылова София

Владимировна

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Бочарникова

Надежда Ивановна

12 Призер

Б_Л_070

2
Теселкина

Полина

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

8,5

А_Л_070

6
Сигаева Виктория МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

8,5

Б_Л_070

4
Салихова

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

7,5

В_Л_070

1
Иванов Кирилл

Олегович

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

7 Гришина Елена

Владимировна

6,5

А_Л_070

7
Назаров

Арсений

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

2,5

Б_Л_070

5
Тумаков

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

1

А_Л_070

1
Косилина София МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

0

А_Л_070

8
Зюзин Артем МБОУ Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

0

Г_ Л

_0701
Гвоздев Николай

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

Г_ Л

_0703
Кривенцева

Елизавета

Андреевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

Г_ Л

_0705
Лебедев

Владислав

Максимович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

Г_ Л

_0711
Пьяных Егор

Геннадьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

Г_ Л

_0713
Скворцов Вадим

Андреевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

Г_

Л_0715
Толмачев Павел

Юрьевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

7 Рязанова Ольга

Вячеславовна

0

З_Л-

0803
Пустовалова

Елизавета

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Климова Людмила

Владимировна

28 Победитель

З_Л_

0802
Профор

Анастасия

Александровна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Климова Людмила

Владимировна

18 Победитель

З_Л_

0801
Баранова Татьяна

Алексеевна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Климова Людмила

Владимировна

17 Победитель

А_Л_080

4
Бессонова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

8 Григорьева

Наталья

Генадиевна

14,5

Б_Л_080

2
Сергеева Дарья МБОУ Платоновская

СОШ

8 Токарева Татьяна

Анатольевна

12

В_Л_080

1
Панфилова Анна

Павловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

8 Блудова Ирина

Викторовна

12

Б_Л_080

1
Курапов

Александр

МБОУ Платоновская

СОШ

8 Токарева Татьяна

Анатольевна

11,5

Ж_Л_

0801
Павлов Семён

Игоревич

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Бочарникова

Надежда Ивановна

11

А_Л_080

3
Каратеева Вера МБОУ Платоновская

СОШ

8 Григорьева

Наталья

9,5

Генадиевна
А_Л_080

5
Петрова Анна МБОУ Платоновская

СОШ

8 Григорьева

Наталья

Генадиевна

7,5

Г_ Л

_0801
Арзамасцев

Родион

Александрович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

7,5

Г_ Л

_0816
Шеховцов Никита

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

3

Г_ Л

_0809
Мартемьянова

Виктория

Дмитриевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

2,5

Г_ Л

_0808
Маркин Алексей

Иванович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

1

Г_ Л

_0804
Камалдинов

Магомед

Баширович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

8 Чудина Светлана

Владимировна

0,5

Б_Л_090

2
Романова

Виктория

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

51 Победитель

З_Л_

0902
Рогожин Максим

Александрович

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Климова Людмила

Владимировна

47 Победитель

З_Л-

0901
Маняхина

Ангелина

Олеговна

Рассказовский филиал

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Климова Людмила

Владимировна

40 Победитель

Б_Л_090

3
Мариненков Егор МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

38 Призер

Ж_Л_

0902
Шевцов Илья

Эдуардович

Новгородовский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Бочарникова

Надежда Ивановна

24

В_Л_090

3
Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

24

А_Л_090

4
Скобеева

Ксения

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

23

Г_ Л

_0906
Тарасов Вадим

Николаевич

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

22

Г_ Л

_0908
Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

20

Г_ Л

_0905
Тарабрин Никита

Павлович

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

19

В_Л_090

1
Маняхина

Ангелина

Михайловна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

18

Г_ Л

_0909
Шалагина Дмитриевщинский 9 Чудина Светлана 16

Елизавета Юрьевна филиал МБОУ

Платоновской СОШ

Владимировна

А_Л_090

1
Фейлер Валерия МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

15

В_Л_090

2
Черникова Ксения

Алексеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

9 Блудова Ирина

Викторовна

14

Г_ Л

_0901
Алиева Забират

Мусаевна

Дмитриевщинский

филиал МБОУ

Платоновской СОШ

9 Чудина Светлана

Владимировна

9

А_Л_090

6
Проводникова

Анастасия

МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

7

А_Л_090

5
Середин Егор МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

3

Б_Л_090

7
Атясова Мария МБОУ Платоновская

СОШ

9 Пойманова Елена

Владимировна

0

А_Л_100

1
Лутовина Наталия МБОУ Платоновская

СОШ

10 Григорьева

Наталья

Генадиевна

29 Призер

Б_Л_10

01
Богданова

Евгения

Александровна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Гришина Елена

Владимировна

10,5

А_Л_100

3
Киселева Алина МБОУ Платоновская

СОШ

10 Григорьева

Наталья

Генадиевна

10

Б_Л_10

02
Лапина Алина

Сергеевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

10 Гришина Елена

Владимировна

10

А_Л_100

2
Варфоломеев

Глеб

МБОУ Платоновская

СОШ

10 Григорьева

Наталья

Генадиевна

6

Б_Л_11

01
Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский филиал

МБОУ Платоновской

СОШ

11 Блудова Ирина

Викторовна

9

А_Л_110

1
Котов Максим МБОУ Платоновская

СОШ

11 Григорьева

Наталья

Генадиевна

0

Подпись:    Председатель жюри: Токарева Татьяна Анатольевна

Члены жюри:

      Пойманова Елена Владимировна

      КлимоваЛюдмилаВладимировна

       Блудова Ирина Викторовна

  Чудина Светлана Владимировна